Página 1 de 1

ATA DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA O PROJETO:

Testes de Competência Leitora em Língua Estrangeira

Registro no Cobalto nº 1600

Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às 13 horas e 30 minutos, na Sala 102 do CLC, nesta cidade,

reuniu-se a Comissão de Avaliação composta pelos membros abaixo assinados, para realizar o processo seletivo previsto

no Edital nº 01/2019 do projeto supracitado, visando a seleção dos/as alunos/as inscritos para o preenchimento de vagas

no Programa de Bolsas Acadêmicas – Modalidade Iniciação à extensão.  Classificaram-se de acordo com critérios dos

editais – ( 1) etapa escrita: breve memorial falando sobre seu curso de graduação e do papel da extensão em sua formação;

2) etapa de entrevista; 3) análise de currículo escolar – e da Comissão de Avaliação os seguintes alunos/as:

Selecionado/a:

FRANCISCO MUENZER SOARES

Média etapa escrita e entrevista Média histórico MÉDIA FINAL

9,3 7,1 8,2

Suplente(s):

NATÁLIA CAROLINE XAVIER DOS SANTOS

Média etapa escrita e entrevista Média histórico MÉDIA FINAL

8,0 8,2 8,1

Comissão de Avaliação:

_____________________________________

Coordenadora do projeto

Profª Aline Coelho da Silva